EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 136/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 DAMCLOR INDÚSTRIA E COMERCIO 18.***.019/0001-09 15.260.680-0 117627 JANDAIA DO SUL

2 EUZIRES ANTONIO MOROSINI 134.***.969-72 15.334.736-0 121072 TRES BARRAS PR

3 JOEL MALUCELI  003.***.569-20 07.985.397-6 102666 GUARATUBA

4 JOEL MALUCELI 003.***.569-20 07.985.397-6 102667 GUARATUBA

5 P.H TRANSPORTES LTDA 08.***.278/0001-46 12.085.040-7 104615 GUARAPUAVA

6 RONI PROVIN 032.***.639-03 15.234.837-1 121048 BOA VISTA APARECIDA

7 SAMUEL FERNANDES DA SILVA 916.***.239-34 15.122.624-8 120412 VERA CRUZ DO OESTE

Curitiba, 10 de Outubro de 2019

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI